

# مجازات عاملان ترور قاضی مقدس

## مقابل چشم مردم

گروه حوادث: ۲ عامل ترور قاضی مقدس که در دادگاه مفسد فی الارض شناخته شده بودند، روز پنجشنبه گذشته مقابل دادسرای عمومی و انقلاب ارشاد (محل وقوع جنایت) در برابر هزاران شهروند تهرانی به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش خبرنگار جام جم، ۲ مرد اعدامی به نامهای مجید و حسین کاوسی فر که عمو و برادرزاده بودند، با همکاری هم بعد از ظهر ۱۱ مرداد سال ۸۴ در خیابان هشتم احمد قصیر تهران، با استفاده از یک قبضه سلاح روولور قاضی حسن مقدس، سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب ارشاد تهران را هنگامی که محل کارش را به مقصد منزلش ترک می کرد، هدف اصابت ۲ گلوله قرار دادند و به شهادت رساندند.

به دنبال این حادثه، جسد قاضی مقدس با دستور قضایی به پزشکی قانونی انتقال یافت و جستجوی ماموران اداره یکم و ۱۰ پلیس آگاهی تهران در قالب تیمهای عملیاتی آغاز شد تا این که اردیبهشت ماه سال گذشته از سوی پلیس امارات نامه ای به پلیس بین الملل ایران ارسال شد که حکایت از آن می کرد، مردی با مراجعه به سفارت امریکا در امارات قصد پناهندگی دارد. به این ترتیب با هماهنگی قاضی جعفرزاده، سرپرست دادسرای تهران دستور انتقال متهم از امارات به ایران صادر شد و وی (مجید کاوسی فر) شامگاه ۲۲ اردیبهشت به تهران منتقل و بازجویی شد و به ترور قاضی مقدس اعتراف کرد و گفت: پیش از حادثه به اتفاق چند نفر از دوستانم و دختر جوانی که با ما در تباط بود، در یک خانه مجردی دستگیر شدیم و در شعبه ۱۰۹۰ من به ۶۵۰ هزار تومان جریمه نقدی محکوم شدم. پس از آن تصمیم به ترور قاضی آن شعبه گرفتیم.

پیش از این ترور ۵ فقره سرقت مسلحانه انجام داده ام که در یک مرحله یک سرباز انتظامی را در جاده قدیم کرج و یک ارباب رجوع را به شهادت رساندم، یک سرباز را در سفارتخانه قریزستان مجروح و خلع سلاح کردم و به همراه برادرزاده و دیگر دوستانم خودروهای مدل بالا را به سرقت برده و به بانکهای مختلف تهران دستبرد

می زدیم. پس از ترور به امارات فرار کردم و قصد پناهندگی داشتم که آنها حرفهایم را قبول نکردند و من بازداشت شدم. به دنبال اعتراف مرد قاتل، همدستانش هم دستگیر شدند و به جرایم خود اعتراف کردند و پس از بازسازی صحنه قتل، مجید، متهم به قتل به همراه برادرزاده و دیگر همدستانش روانه زندان شد.

این ۲ متهم روز ۱۱ آذر سال گذشته در شعبه ۱۵ دادگاه عمومی و انقلاب تهران به ریاست قاضی صلواتی محاکمه و با توجه به جرایم مختلف و ۳ فقره قتل در پرونده آنها، مفسد فی الارض شناخته شده و به اعدام در ملاء عام محکوم شدند.

درخصوص آخرین صحبت های مجید کاوسی فر (متهم) پیش از اعدام گفت: این متهم ادعا می کرد که به درجه ای از فهم و شعور رسیده که تشخیص دهد چه کسی فاسد است و به همین خاطر با برادرزاده اش عهد بسته بودند که هر فردی را که تشخیص می دهند فاسد است، به قتل برسانند و با پناهندگی به کشورهای امریکا و اسرائیل قصد به دست آوردن پول و سلاح را داشته است تا آدم بکشد.

همچنین هدف او از سرقت بانکها، این بود که فکری می کرد پول بانک متعلق به اوست و افراد بی گناه را مجروح می کرده یا به قتل می رسانده است.



تصویری از محل اعدام در متهم - عکس - سانسپار آما

### اعدام قاتل

#### در محل شهادت قاضی مقدس

روز پنجشنبه گذشته متهمان از زندان اوین به محل شهادت قاضی مقدس در خیابان احمد قصیر انتقال یافتند و در حضور قاضی مرتضوی دادستان تهران، سرداران فرمانده انتظامی تهران بزرگ، خانواده قاضی مقدس و هزاران شهروند تهرانی ساعت ۹:۴۸ صبح به دار مجازات آویخته شدند.

**متهم قبل از مرگ هم از کارهای خود پشیمان نبود**

قاضی سعید مرتضوی، دادستان تهران

مرتضوی، دستگیر شدن متهمان را هم مشیت الهی دانست و افزود: با توجه به این که می دانست در یک قدمی اعدام قرار گرفته است، محرکها، گروهها و افرادی را که او را ترغیب و تشویق به انجام این اقدامات کرده بودند، به هیچ وجه معرفی نکرد.

قاضی مرتضوی افزود: متهم حتی در آخرین لحظه های زندگی اش از جنایاتی که مرتکب شده بود، احساس پشیمانی نداشت و می گفت، می خواستم انقدر مسوول و قاضی را در کشور بکشم تا اشک مسوولان قوه قضاییه را در بیاورم.